

Anhängerhandel Wilma Mensing
 Kridtstraße 38
 48619 Heek

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210402539
 Kundennr.: 15310
 Datum: 22. April 2021

 Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
 Durchwahl: +49(0)5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402858 vom 22.04.2021; Ihre Referenznr.: 251792;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20475		Distanzstück M10 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg	2	STCK	3,43	6,86
2	20465		Gasfeder 1750 N, 700 mm, Hub 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	STCK	13,75	27,50
3	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,21 kg	2	STCK	2,73	5,46
4	42753		AL-KO Abreibseil 1000 mm, m. H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,22 kg	2	STCK	2,18	4,36
5	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	STCK	8,33	8,33
6	400151		EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	STCK	50,37	50,37
7	40128		BÜNTE Knauf, für Handkurbel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	STCK	2,25	2,25
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	112,73
						19% MwSt.	21,41
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	134,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402539

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402539 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,556

Lief. an Adresse

Anhängerhandel Wilma Mensing
Kridtstraße 38
48619 Heek
Deutschland

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerhandel Wilma Mensing
Kridtstraße 38
48619 Heek

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402539
Kundennr.: 15310
Datum: 22. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung KOPIE

Lieferung DI210402858 vom 22.04.2021; Ihre Referenznr.: 251792;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20475		Distanzstück M10 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg	2	STCK	3,43	6,86
2	20465		Gasfeder 1750 N, 700 mm, Hub 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	STCK	13,75	27,50
3	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,21 kg	2	STCK	2,73	5,46
4	42753		AL-KO Abreibseil 1000 mm, m. H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,22 kg	2	STCK	2,18	4,36
5	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	STCK	8,33	8,33
6	400151		EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	STCK	50,37	50,37
7	40128		BÜNTE Knauf, für Handkurbel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	STCK	2,25	2,25
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	112,73
						19% MwSt.	21,41
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	134,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung KOPIE

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402539

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402539 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,112

Lief. an Adresse

Anhängerhandel Wilma Mensing
Kridtstraße 38
48619 Heek
Deutschland